
ZARZĄDZENIE Nr 0050.40.2018

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) oraz § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XLI/342/2017

Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  15  grudnia  2017 roku w sprawie  budżetu  Gminy

Wyrzysk na 2018 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§  1.  W budżecie  gminy  przyjętym  uchwałą  Nr  XLI/342/2017  Rady  Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok,

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia

2018  roku,  zarządzeniem  Nr  0050.17.2018  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia

2018 roku,  uchwałą  Nr  XLIV/364/2018  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  23  lutego

2018 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  990,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

56.889.990,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

55.401.126,88 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.488.864,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

990,00 zł i po zmianie wynosi 17.802.037,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

61.697.564,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 990,00 zł i po zmianie wynosi

53.020.029,59 zł;

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.677.534,43 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę



990,00 zł i po zmianie wynosi 17.802.037,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.40.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2018 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 990,00 zł. 



Zwiększenie planu dochodów o kwotę 990,00 zł  związane jest  ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie,  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.23.2018.8  Wojewody  Wielkopolskiego

przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego

zadania (dział 852 rozdział 85219 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 56.889.990,88 zł.

Plan  wydatków budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  990,00 zł,  zmiana  dotyczy zwiększenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W dziale  852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększa się plan wydatków o kwotę 990,00 zł zgodnie z przyznaną dotacją celową na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz między rozdziałami

w ramach działu.

Zmiany dokonuje się: 

1) w dziale 750 Administracja  publiczna w rozdziale  75023 Urzędy gmin (miast  i

miast  na  prawach  powiatu)  zmniejsza  się  plan  wydatków  przeznaczonych  na

podróże służbowe krajowe o 10.000,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę

10.000,00 zł planu wydatków przeznaczonych na szkolenia pracowników urzędu;

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: w rozdziale

75412  Ochotnicze  straże  pożarne  zmniejsza  się  planowane  wydatki  o  kwotę

3.500,00 zł   z  jednoczesnym  zwiększeniem  planowanych  wydatków  o  kwotę

3.500,00 zł w rozdziale 75414 Obrona cywilna z przeznaczeniem na zakup zapory

przeciwpowodziowej oraz na zakup kabla i anteny do radiotelefonu motorola;

3) w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmiany zgodnie z wnioskami

dyrektorów placówek oświatowych w następujących rozdziałach:

1) w rozdziale  80148 Stołówki  szkolne  i  przedszkolne  –  zmiany planu wydatków

między  paragrafami  wprowadza  się  w  Publicznym  Przedszkolu  w  Osieku

n.Notecią;

2) w  rozdziale  80150  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych



zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  1.683,00  zł,  zmiany  dokonuje  się

w następujących szkołach:

1) o  kwotę  1.049,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Wyrzysku,

2) o kwotę 873,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej w Osieku

n.Notecią,

3) o  kwotę  1.859,00  zł  zmniejsza  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Kosztowie;

3) w  rozdziale  80152  Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej

organizacji  nauki  i  metod pracy dla  dzieci  i  młodzieży w gimnazjach i  klasach

dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonych  w  innych  typach  szkół,  liceach

ogólnokształcących,  technikach,  branżowych  szkołach  I  stopnia  i  klasach

dotychczasowej  zasadniczej  szkoły  zawodowej  prowadzonych  w  branżowych

szkołach  I  stopnia  oraz  szkołach  artystycznych,  zwiększa  się  plan  wydatków

o kwotę 1.683,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących szkołach:

d) o  kwotę  873,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Osieku n.Notecią,

e) o  kwotę  810,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Wyrzysku;

4) w  dziale  854  Edukacyjna  opieka  wychowawcza  w  rozdziale  85401  Świetlice

szkolne, zmiany w planie wydatków między paragrafami wprowadza się w Szkole

Podstawowej w Osieku n.Notecią.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 61.697.564,02 zł.


